
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 404131/..... 1 404131 - Mgr - GF213

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Michaela Kašparová
Datum narození: 18.05.1994
Identifikační číslo studenta: 51843206

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 404131

Název práce: Synthesis of epitestosterone and 4-hydroxyestrone glucuronides
using recombinant human UDP-glucuronosyltransferases.

Pracoviště práce: Katedra biochemických věd
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Lenka Skálová, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Petra Matoušková, Ph.D.

Datum obhajoby : 20.09.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: Diplomantka Michaela Kašparová vypracovala svou experimentální

diplomovou práci v rámci programu ERASMUS+ na University of
Helsinki pod vedením dr. Järvinena. Školitelkou byla prof. Skálová,
která ocenila pracovitost, píli a pečlivost diplomantky. Ta pak
seznámila členy komise se svou prací, kde se zabývala enzymovou
syntézou glukuronidů epitestosteronu a hydroxyestronu. Oponentkou
byla dr. Matoušková, práci hodnotí jako zdařilou, zvláště oceňuje
množství dosažených výsledků a výbornou úroveň angličtiny. 
Proč musel být substrát spotřebován z 20 %?
Jak byla prováděna normalizace grafů?
Které látky působily jako nečistoty při HPLC stanovení?
Jaká byla regioselektivita isoformy UGT1A10?
Diplomantka dobře odpověděla na dotazy oponentky i členů komise.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. Ing. Vladimír Wsól, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. RNDr. Lenka Skálová, Ph.D. ............................

 prof. Ing. Barbora Szotáková, Ph.D. ............................

 PharmDr. Anna Jirkovská, Ph.D. ............................

Michaela Kašparová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 404131/..... 2 404131 - Mgr - GF213

 Ing. Petra Matoušková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Michaela Kašparová

http://www.tcpdf.org

